РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Золотореченск

13 марта 2023г.                                                                                              №06

«О присвоении адреса»

   В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирование адресов», Устава городского поселения «Золотореченское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту адресации квартире, расположенной по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район Оловяннинский, городское поселение «Золотореченское» , пгт.Золотореченск, Квартал 5-й, дом 4, квартира 2.
- описание объекта – жилая квартира.
- присвоенный адрес -  Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район Оловяннинский, городское поселение «Золотореченское» , пгт.Золотореченск, Квартал 5-й, дом 4, квартира 2.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования (опубликование).
1. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) путем размещения на специально оборудованных стендах в администрации городского поселения «Золотореченское» и на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» olovyan.75.ru

Глава городского
[bookmark: _GoBack]поселения «Золотореченское»                                                   Н.В.Верхотурова